
          Sorundanet Nynäshamns kommunparti

Vi frågar Dig om förslaget om
ny stad i Segersäng

Den 1 september 2017 meddelas att “Nynäshamns 
kommun och regeringen inleder förhandlingar om 
hållbar stadsdel med tusentals bostäder”1:

“Regeringen satsar på att utveckla hållbara stadsdelar i 
sex kommuner runt om i landet. Nu står det klart att 
Nynäshamn är en av kommunerna som regeringen 
inleder förhandlingar med för att stadsdelarna ska bli 
verklighet. Totalt handlar det om 7 000 – 10 000 nya 
bostäder i Segersäng i Nynäshamns kommun.”

Regeringens delredovisning2 med tillhörande bilaga3 
presenterar förslagen på nya städer översiktligt. 
Granne med Segersäng är Hemfosa och där planeras 
en liknande “stadsdel” med 12 000 bostäder. Det 
innebär att bortåt 22 000 bostäder planeras och 
bedömningen är att det kan bli bortåt 55 000 nya 
invånare i denna nya stad. Som jämförelse kan 
nämnas Södertälje med 72 000 invånare men på en 
betydligt större yta.

Vi finns i kommunfullmäktige sedan 2006, har en humanistisk grundsyn och värnar demokratin.
Med en öppen och ödmjuk dialog vill vi utveckla hela vår kommun till den attraktiva platsen 

där alla vill växa upp, leva och bli gamla.

Sorundanet Nynäshamns kommunparti
Västerby byväg 1, 137 94 NORRA SORUNDA

Tel 0708-92 17 50, www.sorundanet.se

Undersökningen finns på 

www.sorundanet.se

Svar senast 
31 

oktober!



Hur många är många?
Det talas om 25 000 invånare i "Nya Segersäng". Vi 
jämför med några orter i våra grannkommuner. Siff- 
rorna är avrundande. Vi tänker att dessa siffror kan ge 
en uppfattning om omfattningen av "Nya Segersäng".

Skärholmen upptar en yta om 200 hektar. Så här stort 
är Skärholmen jämfört med Segersäng:

Vi frågar och lyssnar
Vi i Sorundanet Nynäshamns kommunparti lyssnar på 
invånarna och därför vill vi veta vad Du tycker om 
förslaget till denna nya stad. Förslaget är att den nya 
staden kommer att placeras i huvudsak väster om 
Segersäng, d.v.s. i kommundelen Sorunda och till 
viss del i kommundelen Ösmo.

Vi har sammanställt 9-12 frågor beroende på var Du 
bor, som tar ca 5 min. att besvara, för att få en bild av 
vad Du som kommuninvånare anser om förslaget.

Undersökningen pågår t.o.m. 31 oktober. Därefter 
publiceras resultatet på vår hemsida.

Källor:
1http://www.nynashamn.se/Kommun-och-politik/Press/Pressmeddelande
n/Arkiv-pressmeddelanden/2017-09-01-Regeringens-val-foll-pa-Nynasha
mn---Nynashamns-kommun-och-regeringen-inleder-forhandlingar-om-hal
lbar-stadsdel-med-tusentals-bostader.html 
2 Regeringens delredovisning 31 augusti 2017 
3 Bilaga till regeringens delredovisning 31 augusti 2017
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Vi finns i kommunfullmäktige sedan 2006, har en 
humanistisk grundsyn och värnar demokratin.
Med en öppen och ödmjuk dialog vill vi utveckla 
hela vår kommun till den attraktiva platsen 
där alla vill växa upp, leva och bli gamla.

Oavsett vad Du röstar på i landsting och riksdag är Du 
välkommen till oss. Vi anser att praktiska lösningar är 
bättre än politiska låsningar. Vi fokuserar på det bästa 
för hela vår kommun!

Vi är vanliga invånare som började vårt politiska 
engagemang för 12 år sedan. Från och med 2006, då 
vi kom in i fullmäktige, arbetar vi med alla frågor i hela 
vår kommun.

Trots en mängd bra förslag och frågor med fokus på 
barnomsorg, skola, äldreomsorg, trafiksäkerhet och 
landsbygdsutveckling inser vi att viljan till en positiv 
föränding i vår kommun saknas.

Vi bedömer att bästa vägen framåt är att bilda två nya 
kommuner; Ösmo, Torö & Sorunda kommun och 
Nynäshamns stad.  Att utreda denna möjlighet är vår 
huvudfråga i valet 2018.

Att utreda två nya kommuner
är vår huvudfråga i valet 2018.
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Mindre än 30 minuters bilresa söder om Globen 
hittar Du genuin landsbygd. Här kan du uppleva 
underskön kulturbygd, trolsk vildmark och bada i 
klara skogssjöar. Förutom naturreservat, frilufts- 
områden och byggnadsminnen finns en vacker 
skärgård. Natur, kultur och historia är alltid nära. 

Vår kommun kan erbjuda ett unikt lantligt boende med 
levande landsbygd i omedelbar närhet till Stockholm. 
Många stadsbor drömmer om ett liv på landet. En del 
gör slag i saken!

Landsbygden är ett utmärkt boende och möjliggör 
ökad inflyttning. Landsbygdens orter ger också möjlig- 
heter till lokalisering av företag och kommunal service. 
Med bra skolor, säkra vägar, goda kommunikationer 
och kommunal service på landsbygden kan befolk- 
ningen i vår kommun öka.

Landsbygden är en viktig plats för rekreation och 
besöksnäring. Skogen, kulturlandskapet och den 
långa kusten är attraktiva för friluftslivet.

Landsbygden är bärare av biologisk mångfald och har 
en viktig pedagogisk betydelse som kontaktyta mot 
vår natur och vår kulturhistoria.

Sveriges mål om fossilfria transporter 2030 gör lands- 
bygden till den långsiktigt hållbara platsen för boende.

Vi utvecklar hela vår kommun till
den attraktiva platsen där alla vill 

växa upp, leva och bli gamla.
Välkommen att läsa mer om oss på

www.sorundanet.se
Sorundanet Nynäshamns kommunparti

Västerby byväg 1, 137 94 NORRA SORUNDA
Tel 0708-92 17 50, kontakt@sorundanet.se


